*A Jam Christus Dominus resurrexit, choro respondente Deo gratias. Hoc fit tertio. His dictis, cantor incipit alta voce: Alleluia, Alleluia, Alleluia. Deinde. Kyrie ele'son. Quo finito sacerdos detotissime incipiat: Gloria in excelsis Deo. Post orationem epistola, post epistolam Alleluia. Deinde tractus: Laudate Dominum. Quo finito, diaconus incipit Evangelium, ante quod non portetur lumen, sed tantum incensum. .... Postea sacerdos dicit Credo in unum Deum. Deinde: Dominus vobiscum, et Oremus. Offertorium, nec Agnus Dei, nec communicio cantatur; essent tamen secundum usum nostræ Ecclesiæ datur. Dea pace cum sacerdos et ministri communicaverint: Alleluia in choro imponitur cum psalmo: Laudate Dominum, omnes gentes, ad neophytos. Quo finito cum Gloria. Alleluia re, etitur, et sine neumate finitur. Postea prior, si missam non celebraverit, incipit an iphonom Vespere autem Sabbati; cum psalmo Magnificat anima. Et finita antiphona, et communicio fratribus, tandem oratione de missa reserpe finiuntur. Et ideo apud quosdam non incongrue a diacono Benedicamus Domino dicitur; sed apud nos quoties Gloria in excelsis Deo canitur, eadem ite Missa est a diacono dicitur.*

IN SABBATI SANCTI NOCTE AD MISSAM.

*Oratio. Deus, qui hanc sacratissimam doctem, etc., ut in editis quoad hanc orationem, secretam, præfationem, communicantes, hanc igitur, et communionem; quæ omnia tantum habentur in eruditione missali missæ.*

INCIPIT ORDO QUALITER EPISCOPUS VEL PRESBITER AD MISSAM SE DEBEAT PRÆPARARE.

*In primis cantent tres psalmos per se vel a circumstantibus clericis, id est psalmum: Quam dilectus; ps. Benedixisti; ps. Inclina, et preces. .... Sequitur capitulum: Exsurge, Fiat, Deus convertere; Ostende nobis, Ab occultis, Non intres, Sacerdotis tui.*

*Deinde cum exuerit tunicam dicit: Exue me, Domine, veterem hominem cum actibus suis, et indu me novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis.*

*Ad amictum: Scinde, Domine, saccum meum et da lætitiæ cordis mei. Amen.*

*Ad albam: Indue me, Domine, lorica justitiæ et galeam salutis. Amen.*

*Ad cingulum: Præcinge, Domine, lumbos mentis meæ et circumcide vitia cordis mei. Amen.*

*Ad stolam: Stola justitiæ circumda, Domine, cervicem meam, et ab omni corruptione peccati purifica mentem meam.*

*Ad casulam: Indue me, Domine, sacerdotali justitia, ut induci merear in tabernacula sempiterna.*

*Dum intrat ad altare dicat: Introibo ad altare Dei, ad Deum: psal. Judica me, Deus.*

*Cum pervenerit ad altare humiliter inclinato rursus dicat confessionem hanc totam per ordinem: Kyrie. Christe. Pater noster, qui es. Adjutorium nostrum. Qui fecit cœlum et terram. Confitemini Domina*